2016 年 2 月 16 日

各 位

会社名：株式会社 ル・グラン

代表者：代表取締役 小池 正治

問合せ先：株式会社 ル・グラン事業本部

電話番号：055-955-7776

スポンサー契約締結のお知らせ

日頃は施設運営にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は「アスルクラロスルガ株式会社」とスタジアムスポン

サー（バックスタンド）契約を締結しました。

アスルクラロスルガ株式会社は、地域コミュニティーの中核として各種

スポーツ指導及び大会企画・運営を行っており、

青少年をはじめ地域住民の育成や企業との連携、活性化を図り、明るく

豊かなまちづくりに寄与しております。

アスルクラロスルガホームページ「スポンサー」に掲載して頂きましたので、是非ご覧くださいませ。

アスルクラロスルガ HP     http://www.azul-claro.jp/

以上

http://www.azul-claro.jp/
http://www.le-grand-gp.jp/